
 

    
  
 Strona 1 z 15 

  
 
Nr sprawy: 36/2023/PN       Bydgoszcz, dnia 03.01.2024 r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

 

Dot. postępowania: DOSTAWY LEKÓW 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm. - dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 
Część 1 - Leki I 

 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 , 95-010 Stryków 

 cena oferty: 84 728,05 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16  
95-010 Stryków 

NIP: 7281341936 

(84 728,05 : 84 728,05) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Lek S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana oferta 

nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 

Część 2 - Leki II 

 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 cena oferty: 51 087,79 zł brutto 

 



 

    
  
 Strona 2 z 15 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

(51 087,79 : 51 087,79) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Część 3 - Leki III 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 cena oferty: 177 922,56 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(177 922,56 : 177 922,56) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 
FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(177 922,56 : 209 825,25) x 

100 x 100% = 84,80 pkt 
84,80 pkt 

3 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

NIP: 8790017162 

(177 922,56 : 210 648,19) x 

100 x 100% = 84,46 pkt 
84,46 pkt 

4 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

NIP: 8942556799 

(177 922,56 : 213 080,26) x 

100 x 100% = 83,50 pkt 
83,50 pkt 

 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 



 

    
  
 Strona 3 z 15 

Część 4 - Leki IV 

 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

 cena oferty: 351 709,29 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

(351 709,29 : 351 709,29) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(351 709,29 : 391 543,94) x 

100 x 100% = 89,83 pkt 
89,83 pkt 

3 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(351 709,29 : 402 716,79) x 

100 x 100% = 87,33 pkt 
87,33 pkt 

4 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(351 709,29 : 410 101,60) x 

100 x 100% = 85,76 pkt 
85,76 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 5 - Leki V 

 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

 cena oferty: 447 982,63 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

(447 982,63 : 447 982,63) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(447 982,63 : 478 995,42) x 

100 x 100% = 93,53 pkt 
93,53 pkt 

 



 

    
  
 Strona 4 z 15 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 6 - Leki Wewnętrzne I 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 cena oferty: 62 359,75 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(62 359,75 : 62 359,75) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(62 359,75 : 68 045,06) x 100 

x 100% = 91,64 pkt 
91,64 pkt 

3 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(62 359,75 : 71 910,01) x 100 

x 100% = 86,72 pkt 
86,72 pkt 

 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 

Część 7 - Leki Wewnętrzne II 

 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 15 757,77 zł brutto 

 

 

W postępowaniu złożono 6 ofert: 

 

 

 



 

    
  
 Strona 5 z 15 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(15 757,77 : 15 757,77) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(15 757,77 : 15 763,88) x 100 

x 100% = 99,96 pkt 
99,96 pkt 

3 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(15 757,77 : 15 802,39) x 100 

x 100% = 99,72 pkt 
 99,72 pkt 

4 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

(15 757,77 : 15 980,47) x 100 

x 100% = 98,61 pkt 
98,61 pkt 

5 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(15 757,77 : 16 093,95) x 100 

x 100% = 97,91 pkt 
97,91 pkt 

6 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

(15 757,77 : 16 298,63) x 100 

x 100% = 96,68 pkt 
96,68 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 8 - Zewnętrzne 

 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 cena oferty: 195 885,20 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(195 885,20 : 195 885,20) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(195 885,20 : 197 992,48) x 

100 x 100% = 98,94 pkt 
98,94 pkt 

 
 



 

    
  
 Strona 6 z 15 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 

Część 9 - Leki psychotropowe i narkotyki 

 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 cena oferty: 107 345,97 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(107 345,97 : 107 345,97) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(107 345,97 : 110 034,53) x 

100 x 100% = 97,56 pkt 
97,56 pkt 

3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(107 345,97 : 113 614,34) x 

100 x 100% = 94,48 pkt 
94,48 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 10 - Iniekcje I 

 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 154 017,57 zł brutto 

 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 



 

    
  
 Strona 7 z 15 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

NIP: 8942556799 

(154 017,57 : 154 017,57) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 12 - Kontrasty I 

 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 122 323,51 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

NIP: 8942556799 

(122 323,51 : 122 323,51) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 13 - Kontrasty II 

 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 cena oferty: 38 032,52 zł brutto 

 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

 

 



 

    
  
 Strona 8 z 15 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

(38 032,52 : 38 032,52) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Część 14 - Kontrasty III 

 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

 cena oferty: 109 255,44 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

(109 255,44 : 109 255,44) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena  100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 15 - Antybiotyki I 

 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 cena oferty: 26 216,47 zł brutto 

 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

 



 

    
  
 Strona 9 z 15 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

(26 216,47 : 26 216,47) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(26 216,47 : 27 189,10) x 100 

x 100% = 96,42 pkt 
96,42 pkt 

3 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(26 216,47 : 27 343,48) x 100 

x 100% = 95,88 pkt 
95,88 pkt 

4 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(26 216,47 : 28 332,84) x 100 

x 100% = 92,53 pkt 
 92,53 pkt 

5 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

(26 216,47 : 43 186,81) x 100 

x 100% = 60,70 pkt 
 60,70 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 16 - Antybiotyki II 

 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

 cena oferty: 72 913,50 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

(72 913,50 : 72 913,50) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

(72 913,50 : 75 109,19) x 100 

x 100% = 97,08 pkt 
97,08 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(72 913,50 : 75 109,19) x 100 

x 100% = 97,08 pkt 
97,08 pkt 



 

    
  
 Strona 10 z 15 

3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(72 913,50 : 75 228,52) x 100 

x 100% = 96,92 pkt 
96,92 pkt 

4 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(72 913,50 : 76 572,96) x 100 

x 100% = 95,22 pkt 
95,22 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena  100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 17 - Sevoflurane 

 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 121 550,54 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(121 550,54 : 121 550,54) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

(121 550,54 : 125 582,40) x 

100 x 100% = 96,79 pkt 
96,79 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 18 - Desflurane 

 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 cena oferty: 43 234,56 zł brutto 

 



 

    
  
 Strona 11 z 15 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

(43 234,56 : 43 234,56) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Baxter Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 19 - Bevacizumab 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, Warszawa 02-546 

 cena oferty: 21 228,48 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

Warszawa 02-546 
NIP: 8490000039 

(21 228,48 : 21 228,48) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 

03-262 Warszawa 
NIP: 5242755182 

(21 228,48 : 23 436,00) x 100 

x 100% = 90,58 pkt 
90,58 pkt 

3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(21 228,48 : 27 142,56) x 100 

x 100% = 78,21 pkt 
78,21 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(21 228,48 : 27 142,56) x 100 

x 100% = 78,21 pkt 
78,21 pkt 

4 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(21 228,48 : 27 669,60) x 100 

x 100% = 76,72 pkt 
 76,72 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

 

 



 

    
  
 Strona 12 z 15 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 20 - Cytostatyki I 

 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 cena oferty: 177 943,06 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

(177 943,06 : 177 943,06) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Część 21 - Cytostatyki II 

 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 

ul. Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa 

 cena oferty: 8 243,64 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 

03-262 Warszawa 
NIP: 5242755182 

(8 243,64 : 8 243,64) x 100 x 

100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 
NIP: 7282721552 

(8 243,64 : 9 882,00) x 100 x 

100% = 83,42 pkt 
83,42 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa spełnia wszystkie kryteria oceny ofert 

tj.: cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 

100 pkt. 



 

    
  
 Strona 13 z 15 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 24 - Leki przeciwbakteryjne 

 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 78 625,73 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

(78 625,73 : 78 625,73) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

(78 625,73 : 78 776,06) x 100 

x 100% = 99,81 pkt 
 99,81 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 26 - Wyroby med., suplementy i inne 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 cena oferty: 102 545,69 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

(102 545,69 : 102 545,69) x 

100 x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 



 

    
  
 Strona 14 z 15 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Część 27 - Różne 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 cena oferty: 63 850,25 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

(63 850,25 : 63 850,25) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 28 - Dezynfekcja 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 cena oferty: 9 206,24 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

(9 206,24 : 9 206,24) x 100 x 

100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  



 

    
  
 Strona 15 z 15 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższych części na podstawie 
art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp z powodu braku ofert. 
 
Część 11 - Iniekcje II 

Część 22 - Szczepionki, surowice 

Część 23 - Leki przeciwgrzybicze 

Część 25 - Receptura 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu dla ww. części nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

dr n. med. Danuta Kurylak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej  

zamowienia-pub@wsd.org.pl  

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

